Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs (Ste Sophie), 1750-1773, domnus Bernardus Block, †1775.

AC 100/35, p. 181, c.1758 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 191, c.1760 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 200, c.1762 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum comittimus(sic) oriori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 208, c.1765 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 217, c.1766 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; p. 216, administrationem domus Campensis, et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 224, c.1767 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; p. 223, administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 233, c.1768 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; p. 232, administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus patri priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 239, c.1770 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus patri domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 246, c.1771 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus patri priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 255, c.1772 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; p. 254, administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus patri priori domus Antverpiæ.

GaM027
Bernardus Garemyn.
e - vic ? -1729.

AnM012

Bernardus Ketelaere

alias **Ketelaers, Retelaers.**

e - tons & ord min (Bruxelles) 20 décembre 1675

subd (Bruxelles) 21 décembre 1675

cité 1686

Bg hos ? -c.1694

SM hos c.1694- ?

An ant ? - †.

f - c.1720.

PB :

AC 100/35, p. 33, c.1694 : domnus Ketelaere (hospes domus Brugis) vadat ad domum Silvæ Sancti Martinin AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 64 : die 20 Xbris 1675, quæ fuit feria sexta quatuor temporum Bruxellis ab illustrissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo Mechliniensis Alphonso de Berghes. Tonsurati sunt ... frater Petrus Bernardus Ketelaers carthusiæ Antverpiensis religiosus.